
 

GLASS WINE 

스파클링  Sparkling 

화이트  White 

레드  Red 

 

SOFT DRINK 

콜라 Coke (355ml) 

제로콜라  Zero Coke (355ml) 

스프라이트 Sprite (355ml) 

 

BEER 

하이네켄 heineken  

-Lager(330ml) 

 

파울라너 헤페 paulaner hefe 

-Ale(330ml) 

 

 

PREMIUM WATER 

아쿠아 파나 acqua panna (750ml) 

산펠레그리노 S.Pellegrino (750ml) 

 

KOREAN LIQUOR 

화요 25도 Hwayo (375ml) 

 

WINE BUFFET 

무제한으로 즐기는 와인뷔페 

 
 

15,000 

15,000 

15,000 

6,000 

6,000 

6,000 

12,000 

12,000 

8,000 

45,000 

8,000 

35,000 

BEVERAGE 


