## **BEVERAGE**

GLASS WINE	
스파클링 Sparkling	15,000
화이트 White	15,000
레드 Red	15,000
SOFT DRINK	
콜라 Coke (355ml)	6,000
제로콜라 Zero Coke (355ml)	6,000
스프라이트 Sprite (355ml)	6,000
BEER	
하이네켄 heineken	12,000
-Lager(330ml)	
파울라너 헤페 paulaner hefe	12,000
-Ale(330ml)	
PREMIUM WATER	
아쿠아 파나 acqua panna (750ml)	8,000
산펠레그리노 S.Pellegrino (750ml)	8,000
KOREAN LIQUOR	
화요 25도 Hwayo (375ml)	45,000
WINE BUFFET	
무제한으로 즐기는 와인뷔페	35,000